.~.... '

"t.••
,._ .. / -J' • ., ~

. " • . !~

',: "'~'\.'
LEI N9 582,' DE OS tiEABRIL DE 1982.

"DiSpõesob.reo i'e~justâmeni:o slévenci
. ,'. ' .. '.i,.- .'"" -

mentos dos Cargos emComissão,-' s1mbolo

CC-1e CC~2, daCâmaraM~nicip~l de N~

va Iguaçu, e dá outras, providências".

ESTADO DO RIO DE .JANEIRO
. . ~"'; . .'.

PREFEITURA 'MUNICIPAL' DE . ~OVA.lGÜAÇU ',.
G~Bil'f~rEDO pn~;EITo ' ,"',•....".

. ,

. .

A CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR

SEUSREPRtSENTANTES LEGAIS DECRETA-E EU SANCIONO A" SEGUINtE
LEI :'"

, Art. 19 -: Os símbolos dos' Cargos ,em Co

missão, cc~i e cc-i' da Câmara Municipal de Nova Iguaçu, passam
. _. .-., ._,~-'-.~" : i \: J •• i~,: \. . ,-..

a ter OS valores da Tabela· anexá" a 'pl''esente 'L'é'1'.- .' <.

,~,... . ..~.. ',,~"t~~~.~\n~· ._~~~~ i ,I ..

Art. 29 -O,s reajustamentos decorren -

tesda presente Lei correrão-ã conta 'doorça'mento. da C~mar~*
Municipal.

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor

na 'data de sua publicação e produzirá efei,tos a.partir de 19
de março de 1982.

Art. 49 - Revogam-se. as ,disposições em

éontJ;ârio. . .

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,05

DE ABRIL DE 1982.

TABELA ANEXAA LEIN9 S8~: . DE'DÊ' ABRIL DE 1982;

.1_ .•

.\

TABELA· DE·

'.

VENCIMENrOS

I:

CARGOS.' EM,-_ COMI ssÃà

. :... .

.VENCIMENTO

MARÇO
CR.

~~' .

ME NSA\.

JULHO
CR.

CC- 1

cc- 2

.-. , "- ....•......

42.890,00

30.640,00

. r